
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
62

59
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                  

Servei de Contractació
Secció de Contractació d'Obres

Exp. núm. APMV/2025/32

pàg. 1/1

EDICTE

En data 4 d’agost de 2025, mitjançant decret número 27158/2025 de la tinenta d'alcalde de l'Àrea de 
Serveis Generals i Govern Obert es va aprovar inicialment el “Projecte executiu de la millora de 
l’accessibilitat d’encreuaments de la xarxa de vianants de Terrassa. Fase 1”, redactat en data 22 de 
juliol de 2025 per l’empresa GESA, SL, amb un pressupost d’execució material de seixanta-set mil cent 
setanta-quatre euros amb trenta-set cèntims (67.174,37 €) i un pressupost d’execució per contracte de 
setanta-nou mil nou-cents trenta-set euros amb cinquanta-un cèntims (79.937,51 €) (sense IVA) i de 
noranta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros amb trenta-nou cèntims (96.724,39 €) (amb IVA). El 
pressupost, desglossat pels cinc (5) àmbits d’actuació, es detalla a continuació: 

Pressupost d’execució 
material

Pressupost d’execució 
per contracte (sense IVA)

Pressupost d’execució 
per contracte (amb IVA)

Àmbit 1 28.844,55 € 34.325,02 € 41.533,27 €

Àmbit 2 19.106,64 € 22.736,90 € 27.511,65 €

Àmbit 3 6.312,72 € 7.512,14 € 9.089,69 €

Àmbit 4 5.611,06 € 6.677,16 € 8.079,36 €

Àmbit 5 7.299,40 € 8.686,29 € 10.510,41 €

TOTAL 67.174,37 € 79.937,51 € 96.724,39 €

El termini d’execució de les obres es preveu que sigui de cinc (5) setmanes per l’àmbit 1, quatre (4) 
setmanes per l’àmbit 2, dues (2) setmanes pels àmbits 3 i 4, i tres (3) setmanes per l’àmbit 5. El termini 
d’execució total és de setze (16) setmanes (APMV/2025/32).

Transcorregut el període d’exposició pública no hi ha hagut al·legacions, per tant l’aprovació del 
projecte ha esdevingut definitiva en data 10 d’octubre de 2025.

Contra aquest acte administratiu, que és definitiu en via administrativa, pot interposar-se recurs 
potestatiu de reposició davant l’Ajuntament, en el termini d’un mes, o bé directament recurs contenciós 
administratiu davant els jutjats del contenciós-administratiu, en el termini de dos mesos. Ambdós 
terminis començaran a comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest edicte. No obstant 
això, pot interposar-se qualsevol altre recurs que s’estimi convenient.

La cap de la Secció de Contractació d’Obres
Per delegació de signatura del Secretari General
de data 8 de maig de 2025 

Contractació obres
Estrella Rodriguez  Rico
Terrassa, 14/10/2025
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